
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社及川土木設計

旭川設計測量株式会社

株式会社測新開発

株式会社アサヒ建設コンサ
ルタント

株式会社富士建設コンサル

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

2,700,000円

円

円

円

円

2,710,000円

2,700,000円

2,720,000円

2,680,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

橋梁補修設計一式（損傷個所の確認調査、下部工補修設計N=1基、施工計画N=1橋、打合せ）

円円

令和２年７月８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木設計第３３号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９５．０４％

飯田橋補修設計委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年７月９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３，１０２，０００円 ２，８２０，０００円 ２，６８０，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社アサヒ建設コンサルタント
商号又は
名　　称

旭川市8条通15丁目左4号

令和２年７月１０日から令和２年１０月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

２，９４８，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

北海道造園設計株式会社

株式会社KITABA

株式会社ドーコン

株式会社シン技術コンサル

高野ランドスケーププラン
ニング株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

13,500,000円

円

円

円

円

13,900,000円

13,500,000円

13,500,000円

13,200,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

実施設計、開発行為許可申請A=5.7ha

円円

令和２年７月８日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木設計第３４号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９５．３８％

新墓園実施設計及び開発行為許可申請図書作成委託業務

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年７月１３日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

１５，２２４，０００円 １３，８４０，０００円 １３，２００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

株式会社シン技術コンサル
商号又は
名　　称

札幌市白石区栄通2丁目8番30号

令和２年７月１４日から令和３年３月１０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

１４，５２０，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

８，７６７，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和２年７月１４日から令和２年１０月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和２年７月１３日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

８，８９９，０００円 ８，０９０，０００円 ７，９７０，０００円 ９８．５２％

１９号橋補修工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

落札

摘 要
入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第３５号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

8,050,000円

円

8,050,000円

8,020,000円

8,000,000円

伸縮継手工L=15.01m、支承補修工N=1式、ひび割れ補修工N=1式、断面修復工N=1式

円7,970,000円

令和２年７月８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

8,180,000円

8,100,000円

8,170,000円

8,150,000円

円

円

円

円

円

8,150,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

高橋建設株式会社

株式会社谷脇組

株式会社盛永組

株式会社柳沼

小廣川建設株式会社

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

高橋建設株式会社

株式会社谷脇組

株式会社盛永組

株式会社柳沼

小廣川建設株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

34,000,000円

円

円

円

円

34,370,000円

34,300,000円

34,400,000円

34,280,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

歩道新設L=257m

円円

令和２年７月８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第３６号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９８．７８％

北２線歩道新設工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年７月９日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３７，８６２，０００円 ３４，４２０，０００円 ３４，０００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和２年７月１０日から令和２年１０月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３７，４００，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３，９３８，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和２年７月１４日から令和２年９月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

円

契 約 年 月 日 令和２年７月１３日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３，９４９，０００円 ３，５９０，０００円 ３，５８０，０００円 ９９．７２％

道道鷹栖東神楽線汚水管渠更新工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

 不落随契備考参照

摘 要
入 札 金 額

令和２年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第３８号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

3,970,000円

円

3,960,000円

円

円

既設汚水管更生φ250mm×L40m

円3,950,000円

令和２年７月８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

4,030,000円

4,000,000円

4,050,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

高橋建設株式会社

株式会社柳沼

小廣川建設株式会社

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

８，１５１，０００円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

山本建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野北1条1丁目3-4

令和２年７月１５日から令和３年３月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

 不落随契備考参照

円

契 約 年 月 日 令和２年７月１４日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

８，１６２，０００円 ７，４２０，０００円 ７，４１０，０００円 ９９．８７％

交流プラザつつじ館非常用発電機設置建築主体工事

東神楽町南２条西１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和2年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築一式第３９号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

7,750,000円

円

7,700,000円

円

円

非常用発電機上屋　鉄骨造平屋建て約30㎡

円7,770,000円

令和２年７月８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

7,780,000円

9,500,000円

9,000,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

吉宮建設株式会社

有限会社長田組

山本建設株式会社

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

東神楽電気株式会社

西山坂田電気株式会社

株式会社電業

西山・山菱特定建設工事共
同企業体

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

41,700,000円

42,000,000円

41,300,000円

39,000,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

非常用発電機240kva×1基

円円

令和２年７月８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和2年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 電気第４０号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９７．８７％

交流プラザつつじ館非常用発電機設置電気設備工事

東神楽町南２条西１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年７月１０日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

４３，８３５，０００円 ３９，８５０，０００円 ３９，０００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

西山・山菱特定建設工事共同企業体
商号又は
名　　称

東神楽町北3条東2丁目1番1号

令和２年７月１３日から令和３年３月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

４２，９００，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

吉宮建設株式会社

有限会社長田組

山本建設株式会社

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

円

円

円

円

円

3,250,000円

4,000,000円

3,900,000円

円

円

円

円

円

円

3,100,000円

円

3,000,000円

円

円

多目的トイレ設置1か所

円3,200,000円

令和２年７月８日　１３時００分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和2年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 建築一式第４２号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９５．５４％

稲荷地区公民館多目的トイレ設置工事

東神楽町字東神楽

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和２年７月１４日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

３，４５４，０００円 ３，１４０，０００円 ３，０００，０００円

円

落札

円

指 名 し た 理 由
平成３１・３２年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

山本建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町ひじり野北1条1丁目3-4

令和２年７月１５日から令和２年９月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

３，３００，０００円


